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4.6. Suullinen kysymys eläkeläisten verotuksesta (Harry Harkimo liik)
Suullinen kysymys SKT 133/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Harkimo, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.40 Harry Harkimo liik: Kiitos, arvoisa puhemies, ärade talman! Pääministeri Orpo, te
olette nyt kaksi istuntoa riidellyt Lindtmanin putiikin kanssa siitä, [Naurua] kuka saa
enemmän rahaa ja ovatko nämä veronalennukset kaikille. No, syy, miksi te pystytte riite-
lemään tästä, on se, että ne veronalennukset ovat niin pieniä, että laskutavan mukaan mo-
lemmat ovat varmaan oikeassa tässä asiassa. Mutta ei tämä mitään ostovoimaa lisää, se on
ihan selvä.

Se, mitä kysyisin teiltä nytten, kun te haluatte kohdella kaikkia oikeudenmukaisesti:
Eläkeläisiä, jotka saavat 60 prosenttia tuloistaan eläkkeinä, verotetaan kovemmin kuin pal-
kansaajia. Koska te menette siihen tilanteeseen, että eläkeläisiä verotetaan samalla tavalla
kuin palkansaajia?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Valtiovarainministeri Purra, olkaa hyvä.

16.41 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Te sanoitte, arvoisa edustaja, että 1,8 miljardin veronkevennykset eivät ole mitään ja
ne eivät paranna myöskään ostovoimaa. Onko sitten myös niin, että mikäli me tekisimme
1,8 miljardin veronkiristykset, niin silläkään ei olisi mitään väliä eikä se vaikuttaisi ihmis-
ten ostovoimaan? [Timo Harakka: Miljonääreille!] Tässä olemme todellakin osoittaneet
näillä virkavalmistelluilla arvioilla, että kaikissa tuloluokissa, joissa tuloveroja maksetaan,
käteen tulee jäämään enemmän rahaa hallituksen tekemillä budjettipäätöksillä, jotka nyt
ovat eduskunnan käsittelyssä, ja näin todella on.

Mitä tulee sitten eläkeläisten verotukseen, niin kyllä, se on jonkin verran kireämpää kuin
palkansaajalla muun muassa siitä syystä, että sinne kohdistuu hieman erilaisia vähennyk-
siä. Toisaalta tämä hallitus on myös tässä kyennyt toimimaan. Me olemme lisänneet eläke-
läisten kannustimia tehdä työtä vielä eläkkeellä ollessaan. [Puhemies koputtaa] Toisaalta
me olemme kohdistaneet myös eläkkeisiin näissä viimeisissä päätöksissämme jonkinlaista
veronalennusta.

Kysymyksen käsittely päättyi.
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